

چهره

روکه باز هم
نتوانست
گل بزند

ویتور روکه یکشنبه شب برابر حریف دسته چهارمی ۲۶ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد ولی نتوانست اولین گلش را برای بارسا به ثمر برساند. گلزنی او ماند برای سوپرچام و شاید فینال فرضی برابر رئال. دومین بازی ویتور روکه به عنوان بازیکن بارسلونا هم با گلزنی برای او همراه نبود. مهاجم برزیلی دقایقی در نیمه دوم به میدان رفت و همچنین یک فرصت خوب برای گلزنی داشت که با درخشش گلر از دست رفت. او در بازی اول خود برای بارسا برابر لاس پالماس هم یک موقعیت تک به تک را از دست داده بود.

بازیکن سابق اتلتیکو پاراناکنزه در دقیقه ۶۴ به جای رافینیا وارد زمین شد. قران به سمت راست رفت و ببر برزیلی در مرکز خط حمله قرار گرفت. ۸ دقیقه بعد، زمانی که ژاوی تصمیم گرفت لواندوفسکی را به زمین بفرستد، روکه به سمت چپ منتقل شد. این اولین باری بود که هر دو در

میدان همزمان حضور داشتند. در دقایق پایانی پاس خوب لواندوفسکی، روکه را در حالت تک به تک با آرنائو فابریگا قرار داد ولی گلر «بارباسترو» موفق تر کار کرد.

درست مانند بازی مقابل لاس پالماس که روکه بخت خوبی برابر گلر حریف از دست داد. باید دید طلسم روکه در مقابل اوساسونا در نیمه نهایی سوپرچام اسپانیا خواهد شکست یا خیر. کسی چه می داند شاید در فینال فرضی مقابل رئال مادرید روکه بتواند اولین گلش را برای بارسا را بزند. بارسا روی این ستاره جوان حساب زیادی باز کرده و امیدوار است که او را در دراز مدت جایگزین روبرت لواندوفسکی در مرکز خط حمله کند.



مائوریتزیو ساری:

این رقابت برای من اهمیتی ندارد

دیدار اودینزه و لاتزیو در هفته نوزدهم سری ۲۰۲۳-۲۰۲۴ با برتری ۲-۱ بیانکولستی به پایان رسید. مائوریتزیو ساری در مورد دربی دلاکاپیتاله گفت: «همه می دانید که من از فرمت کویا ایتالیا اصلاً خوشم نمی آید. باید بگویم این رقابتها برای من و باشگاه هیچ اهمیتی ندارد. حتی دوست ندارم به مرحله بعدی برسیم اما بحث دربی کاملاً جدا است. ما کاملاً روی بازی با رم تمرکز می کنیم چون دربی برای هواداران ما اهمیت زیادی دارد.»



ژاوی:

مهم این است که صعود کردیم

دیدار بارباسترو و بارسلونا در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی اسپانیا با پیروزی ۳-۲ بارسا به پایان رسید. ژاوی در نشست خبری بعد از بازی گفت: «مهم این است که به مرحله بعد صعود کردیم. فکر می کنم بازی خوبی انجام دادیم؛ اما به خاطر یک اشتباه به مشکل خوردیم. ما باید این جزئیات و خطاهای کوچک را کنترل کنیم و به حداقل برسانیم. نباید زیاد گل بخوریم. در دقایق پایانی بیش از آن چه که باید، رنج کشیدیم.»



یواخیم واتسکه

پایان راه با دورتموند

به گزارش اسکای اسپورت و با اعلام شخص هانس یواخیم واتسکه، قرارداد این مدیرعامل با دورتموند تمدید نمی شود و او در پایان قراردادش یعنی در پاییز ۲۰۲۵ از جمع زنبورها جدا خواهد شد. هانس یواخیم واتسکه در فوریه ۲۰۰۵ مدیرعامل دورتموند شد و فرزند و نسیب های زیادی را در این تیم تجربه کرد؛ از رسیدن به فینال لیگ قهرمانان و شکست در آن گرفته تا قهرمانی در بوندسلیگا و دی اف بی یو کال.

رئال مادرید برای فصل آینده قطعاً یک سوپرستار می خواهد!

هالند، به صرفه تر از امباپه

مهاجم فرانسوی به پایان برسد، مادرید به سمت ارلینگ هالند (۲۳ ساله) روی خواهد آورد. غول نروژی به خوبی می داند که هم آنچلوتی و هم بخشی از سران برنابئو نگاه مثبتی برای به خدمت گرفتن او دارند. او به عنوان بهترین مهاجم وسط دهه آینده شناخته می شود که می تواند بین ۴۰ تا ۵۰ گل در هر فصل را تضمین کند. بسیاری بر این باور بودند که قرارداد او با منچستر سیتی که به طور رسمی در سال ۲۰۲۷ به پایان می رسد، گزینه های کمی برای او باقی می گذارد مگر اینکه پیشنهادی طلایی برای او ارائه شود که قطعاً کمتر از ۲۰۰ میلیون یورو نخواهد بود. ایجنت او، ارافلا پیمنتا، قبلاً در مورد مولکس گفته بود: «مشتریان ما می دانند که ما همیشه گزینه های روشنی را برای آنها باقی می گذاریم تا خودشان آینده خود را انتخاب کنند.» پیمنتا در برخی از بازی های لیگ قهرمانان مادرید در فصل

جاری به دعوت فلورنتینو پرز که رابطه بسیار خوبی با او دارد، در برنابئو حضور داشته است.

همانطور که AS قبلاً گزارش داده بود، بازیکن را با چیزی حدود ۱۰۰ میلیون یورو قیمتی که این بازیکن نروژی در قراردادش گذاشته تا بتواند سیتی را ترک کند، اگر برای یک باشگاه خارجی باشد، بسیار معقول است و رئال مادرید می تواند این جذب کند، این بند فقط برای تیم های خارج از لیگ برتر است، چیزی که در بین بزرگان لیگ انگلیس رایج است تا از خود در برابر دشمنان مستقیم خود محافظت کنند.

خبرهای خوبی در این زمینه به مادرید رسیده است، از آنجایی که ۱۰۰ میلیون برای هالند بسیار به صرفه تر از پرداخت ۲۰۰ میلیون برای امباپه است، مدیران رئال را به فکر بیشتری فرو خواهد برد. البته قبلاً

یکی از سران مادریدی اعلام کرده بود که این

باشگاه از نظر مالی توانایی خرید همزمان امباپه و هالند را خواهد داشت. فراموش نکنیم که

هالند یک سال پیش در ماریا

خانه ای خرید و همیشه اسپانیا را

یکی از مقصدهای مورد علاقه اش برای

سفرها اعلام کرده است. می توان گفت

اگر به او بستگی داشت، همین فردا

با مادرید قرارداد امضا می کرد. هالند

می داند که دیر یا زود درهای مادرید به

روی او باز خواهد شد. در حقیقت، اگر

سرانجام امباپه به مادرید بیاورد یا کلاً این

پروژه کنسل شود، استخدام غول نروژی

با توجه به انتظارات زیاد پیرامون ورود

اندریک جوان، می تواند تا سال ۲۰۲۵ به

توقیق بیفتد.

تصمیم بهترین گلزن تاریخ باشگاه زودتر از هر منبعی مطلع شوند. «چه داستانی را باور کنیم؟ در این زمان، ابهام همچنان باقی است. پی اس جی در هر صورت اطمینان می دهد که امباپه تصمیمی نگرفته و در غیر این صورت از آن مطلع می شد. در پاریس معتقدند تمرکز امباپه فقط روی پی اس جی است و هنوز تصمیمی قطعی برای آینده اش نگرفته است.

قراردادش در ماه ژوئن گرفته نشده است. فوت مرکاتو گزارش می دهد، عصر یکشنبه، توافقی بین مهاجم پاریسی در روزهای اخیر با رئال مادرید صورت گرفته و انتقالش در تابستان آینده را قطعی کرده است. در حال حاضر تأیید یا رد آن دشوار است. پی اس جی می گوید از وجود چنین توافقی اطلاعی ندارد. مدیران باشگاه انتظار داشتند و هنوز هم انتظار دارند که از

دیروز در ادعای مهم در مورد آینده کیلیان امباپه داشتیم. اولی برای مارکا بود که گزارش داد رئال به امباپه هیچ پیشنهادی نخواهد داد. سپس فوت مرکاتو فرانسه نوشت که امباپه و رئال به توافق رسیده اند. رادیو RMC، منبع معتبر فرانسوی، در این باره گزارش داد: «ما اطمینان می دهیم که هیچ تصمیمی از سوی مهاجم فرانسوی در مورد تمدید یا پایان دادن به

ZOOM

واکنش پاریس به توافق امباپه با رئال مادرید

نگاه

آرسنال هرچه زودتر باید مهاجم بخرد

توپچی های بدون سلاح

جای لوییس دیاس و داروین نونیس را عوض کرد بعد دیوگوزوتا، رایان گراونبرخ، بابی کلارک و کانر برادلی را به زمین فرستاد. آرسنال البته به گل رسید اما در محوطه جریمه خودی و یاکوب کیویور در دقیقه ۸۰ سانتز ترنت الکساندر آرنولد را وارد دروازه آرسنال کرد تا ضعف آرسنال روی ضربات شروع مجدد بیشتر آشکار شود؛ آنها در هشت بازی آرخشان در رقابت های مختلف پنج گل از این ضربات خورده اند. دیاس در وقت های تلف شده گل دوم را زد و نوعی از تمام کنندگی را به نمایش گذاشت که آرسنال از آن بی بهره بود و این سؤال های بیشتری را فراروی آرتتا در فصل نقل و انتقالات ژانویه قرار داد. آرتتا در پاسخ به سؤالی درباره شناس تیمش برای



رفع مشکل در بالاترین سطح ورزش به ندرت به این آسانی است اما در مورد خرید مهاجم برای آرسنال این نیاز هر روز پررنگ تر می شود برای اینکه بتوانند به اهدافشان برسند. توپچی ها با ۲ گل در خانه به لیورپول باختند و از جام حذفی کنار رفتند در حالی که باید بیش از همه فرصت سوزی را عامل این ناکامی بدانند. داستان آرسنال تکراری شده، این تیم مقابل وستهم و فولام موقعیت های گل زیادی را خراب کرد و باخت اگرچه دومی در مجموع بازی خوبی برایشان نبود. یکشنبه شب هم به لیورپول باختند که در بسیاری از دقایق بازی نگران کشیده شدن کار به بازی تکراری بود. میکال آرتتا قبل از مسابقه گابریل ژسوس را به دلیل مصدومیت زانو از دست داد و کای هاووتر را در وسط خط حمله قرار داد، برای نخستین بار بعد از سوپرچام انگلیس مقابل منچستر سیتی در مردادماه. یورگن کلوپ سیستم بازی آرسنال را ۲-۲-۲-۴ توصیف کرد که هاووتر و مارتین اودگارد در خط حمله بودند. بنابراین هیچ کس در نوآوری آرتتا برای حل مشکل گلزنی تیمش تردید ندارد. اما هاووتر یکی از بازیکنان ضعیف بود که زیاد توپ را نگه می داشت قبل از اینکه شوت بزند یا رو به جلو حرکت کند در حالی که امتحان کردن آلیسون بکر کار آسان تری بود. در ۱۵ دقیقه اول طوفانی بودند و لیورپول به سختی از نیمه خودش خارج شد. به تدریج افت کردند و کلوپ تیمش را تغییر داد، ابتدا

عمق ستودنی تیم یورگن کلوپ

لیورپول برای چهار جام می جنگد

منچستر یونایتد و نیوکاسل چنین توانایی را به نمایش نگذاشته اند، تاتنهام با آنزه بوستوگلو تلاش می کند بر فهرست بلند مصدومان غلبه کند اما منچستر سیتی و لیورپول بی توجه به این مسائل به حرکت خود ادامه می دهند. تیم لیورپول و آرسنال ارزان جمع نشده اما این کافی نیست، می توانید از منچستر یونایتد و اریک تن هاخ بپرسید. در مورد لیورپول، کلوپ راهی پیدا کرده برای اینکه از بازیکنانش در پست های غیر تخصصی بهترین بازی را بگیرد. در بازی ورزشگاه امارات، جو گومز، یک مدافع وسط راست پا، در سمت چپ بازی کرد به دلیل مصدومیت رابرتسون و سمیکاس. گومز آرامش داشت. یارل کوانساه، مدافع ۲۰ ساله در قلب دفاع کنار ابراهیم کوانته فوق العاده، بازی خوبی



پیروزی ۲ بر صفر لیورپول در زمین آرسنال و صعود به دور چهارم حذفی انگلیس به خودی خود بزرگ است اما اگر در نظر بگیرید یورگن کلوپ چه بازیکنانی را در این بازی در اختیار نداشت، مشخص می شود چرا قهرمان این فصل برای چهار جام می جنگد. محمد صلاح به جام ملت های آفریقا رفته، واتارو اندو ژاپن را در جام ملت های آسیا همراهی می کند ضمن اینکه ویرجیل فان دایک، ژوئل ماتئیپ، اندرو رابرتسون، کاستاس سمیکاس، توئگو آلکانتارا، دومینیک ژوبوژلا و استفان بایستیچ به دلیل مصدومیت یا بیماری نتوانستند به لندن بروند با این همه لیورپول به لطف عمق خوب تیم کلوپ به مرحله بعدی صعود کرد. مریبان عموماً از مصدومیت و اثر منفی اش روی تیم صحبت می کنند، بهانه خوبی است وقتی نتیجه نمی گیرند و بازیکنان کلیدی را در اختیار ندارند اما تیمی مثل لیورپول معادلات را به هم می زند وقتی در خانه پرافتخارترین تیم جام حذفی برنده می شود آن هم بدون این همه بازیکن کلیدی. لیورپول بازی سختی داشت چون میکال آرتتا تغییر زیادی در تیم اصلی خود نداده بود. بازی های زیادی هم در پیش است، جام حذفی، جام اتحادیه و لیگ اروپا علاوه بر کنار زدن منچستر سیتی از صدر جدول لیگ برتر اما لیورپول نشان داد می تواند سوار بر طوفان مصدومیت و بیماری و مسابقات ملی شود و پایش را در چهار جام از روی پدال براندازد. آنها باغلبه بر چنین مشکلاتی نشان دادند تیمی برنده هستند که پتانسیل قهرمانی دارند.